GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

EJPE EN

OFÍCIO N° 109/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 29 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 194/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à presença

de Vossa Excelência, encaminhar resposta ao Oficio n° 194/2024, de autoria do Vereador Vaçp

Silva, conforme anexo.

Seguimos juntos no propósito da resolução de demandas.
-.4
t)

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos

elevada estima e consideração.

Carnar a t'jnicipai  de C c
,se1heiro L afaiete-13

Cordiais cumprimentos,

Simo e o Carmo
Gabinete do Prefeito

Albano de Souza Tiburcio
Secretário Municipal de Esportes e Lazer

setor responsável a soliciaçAo  de limpeza do local.
-

Ro 	Souza Santos
Geren d Esportes e Lazer

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

OFICIO - ESPORTE 058/2024

Conselheiro Lafaiete, 28 de maio de 2024.

ASSUNTO: RESPOSTA AO REQUERIMENTO 058/2024

Em resposta ao requerimento 194/2024, do solicitante Sr Vereador Vado Silva, a Secretaria de Esportes

informa que será verificado junto a secretaria de obras a possibilidade de realizar as adequações

pontuadas, será realizado um novo levantamento para termos em planilha qual a necessidade de

investimento e como será viabilizado essas adequações, de toda forma de imediato será encaminhado ao

Praça Barão de Queluz, no  11 - Centro, Conselheiro Lafaiete MG
CEP 36400-000 Fone: (31) 3769.1811